
 
MALA ULICA 5, P. P. 139 
1001 LJUBLJANA 
SLOVENIJA 

Telefon: 01 300 91 13; Faks: 01 300 91 11; http://www.sdh.si; Družba je vpisana v sodni register pri Okrožnem sodišču v Ljubljani, številka vložka 1/21883/00; Osnovni 
kapital 260.166.917,04 EUR; Matična številka: 5727847; ID za DDV: SI46130373; Predsednica nadzornega sveta: Karmen Dietner 

  

Uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d., Ljubljana 

dne 21.4.2020 

 

 

Na podlagi tretjega odstavka 4. člena Poslovnika o delu uprave Slovenskega državnega 

holdinga, d. d. in 10. člena Akta o ustanovitvi družbe Elektrogospodarstvo Slovenije – Razvoj 

in inženiring d. o. o. je uprava Slovenskega državnega holdinga, d. d. v vlogi ustanovitelja oz. 

edinega družbenika družbe Elektrogospodarstvo Slovenije – Razvoj in inženiring d. o. o., dne 

21.4.2020 sprejela naslednje 

 

SKLEPE 

 
1. Sprejme se Letno poročilo družbe Elektrogospodarstvo Slovenije – Razvoj in inženiring 

d. o. o. za leto 2019. 
 

2. Čisti dobiček družbe EGS-RI d.o.o. v poslovnem letu 2019, ki po obdavčitvi znaša 848,44 
EUR, se uporabi: 

 
- za oblikovanje zakonskih rezerv 42,42 EUR 
- za razporeditev med dolgoročne rezerve 403,01 EUR 
- kot nerazporejeno 403,01 EUR. 
 

3. Direktorju družbe Elektrogospodarstvo Slovenije – Razvoj in inženiring d. o. o., mag. 
Srečku Bračku, se podeli razrešnico za delo v času od 1.1.2019 do 31.12.2019. Zahtevki 
iz odgovornosti za škodo se lahko uveljavljajo tudi proti osebam, ki jim je bila podeljena 
razrešnica. 
 

4. Sprejme se Poslovni načrt družbe Elektrogospodarstvo Slovenije – Razvoj in inženiring 
d. o. o. za leto 2020. 

 

 
 

   

 



Sklep prejmejo: 

 
- arhiv, tu 

- EGS-RI, d.o.o., Vetrinjska ulica 2, 2000 Maribor 


		2020-04-21T09:56:31+0200
	BOSTJAN KOLER


		2020-04-21T09:59:17+0200
	GABRIJEL SKOF


		2020-04-21T12:41:53+0200
	Boris Medica




